
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-18

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Pārklājums Nav

Temperatūras darbī-
bas diapazons

-40˚C...+80˚C

 
 

ISOVER FACADETAPE

ISOVER FacadeTape ir vienpusēja līmlente, 
kas paredzēta ISOVER Facade pretvēja izolā-
cijas lokšņu šuvju līmēšanai

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER FacadeTape ir vienpusēja līmlente, kas paredzēta 
ISOVER Facade pretvēja izolācijas lokšņu šuvju līmēšanai. 
Var izmantot arī tvaika barjeru šuvju līmēšanai. Līmlente 
piemērota līmēšanai uz PE, PA, PU, PP un alumīnija plē-
vēm kā arī uz papīra, koka un metāla virsmām. Līmlente 
paredzēta iestrādei kā iekštelpās, tā arī ārā.

PIELIETOJUMS
Paredzēta ISOVER Facade pretvēja izolācijas lokšņu 
šuvju līmēšanai. Var izmantot arī tvaika barjeru šuvju 
līmēšanai. Līmlente piemērota līmēšanai uz PE, PA, PU, 
PP un alumīnija plēvēm kā arī uz papīra, koka un metāla 
virsmām. Līmlente paredzēta iestrādei kā iekštelpās, tā 
arī ārā

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER Facade pretvēja izolācijas vertikālās un hori-
zontālās šuves līmē izmantojot 60mm platu ISOVER 

FacadeTape līmlenti. Ēkās stūros pretvēja izolāciju līmē 
vertikālā virzienā ar 90mm platu līmlenti. Līmlenti ietei-
cams uzlīmēt uzreiz pēc pretvēja izolācijas montāžas, 
tādā veidā nodrošinot tūlītēju aizsardzību pret nokriš-
ņiem. Izolāciju ar neaizlīmētām šuvēm nedrīkst pakļaut 
vēja iedarbībai uz ilgāku laiku. Aukstā laikā pretvēja 
loksnes virsma ir jāsasilda pirms līmlentes uzlikšanas, kā 
arī jārūpējas par piemērotu līmlentes temperatūru, lai tās 
uzstādīšana būtu veiksmīga. Līmlentes zemākā montāžas 
temperatūra ir -5°C, kas nodrošina labu pielipšanu. Ja 
montāžas temperatūra ir zem +5 °C, līmlente jāpiespiež 
spēcīgāk nekā parasti, pietiekošas saķeres nodrošināša-
nai. Līmlente sasniedz labāko lipīgumu dažas minūtes 
pēc uzstādīšanas. Līmlentes patēriņš uz 1 m2 plāksnes – 
1,4 m (loksnēm ar izmēru 1200x1800); 1,2 m (loksnēm ar 
izmēru 1200x3000). Līmlentes patēriņā ietverta arī loga 
ailu līmēšana.

IEPAKOJUMS
60mm plata līmlente - 5 ruļļi vienā kastē (vien ruļļa ga-
rums 50m) 90mm plata līmlente - 3 ruļļi vienā kastē (vien 
ruļļa garums 50m)

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Uzglabāt sausās telpās ar relatīvo gaisa mitrumu maks. 
65%, gaisa temperatūras robežās -30˚C līdz +15˚C. Uzgla-
bāšanas laiks neatvērtā iepakojumā līdz 2 gadiem.


